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浙江东日股份有限公司 

关于 2024年第三季度报告的更正公告 

 

 

浙江东日股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 31

日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《2024 年第三

季度报告》。经事后核查，发现公司《2024 年第三季度报告》中“二、

股东信息/（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及

前十名股东持股情况表”内容有误，现予以更正，具体内容更正如下： 

更正前： 
报告期末普

通股股东总

数 

25,433 
报告期末表决权恢复的优先股股东总

数（如有） 
不适用 

前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 股东性质 持股数量 

持股

比例

(%) 

持有有限售条

件股份数量 

质押、标记或冻结情

况 

股份状

态 
数量 

温州东方集

团有限公司 
国有法人 

202,807,80

0 
48.11  无  

胡再富 境内自然人 3,074,647 0.73  未知  

胡政一 境内自然人 2,683,100 0.64  未知  

沈华 境内自然人 2,589,294 0.61  未知  

王辉 境内自然人 2,565,580 0.61  未知  

段学东 境内自然人 2,339,077 0.55  未知  

孟文莹 境内自然人 2,220,030 0.53  未知  

艾立明 境内自然人 2,108,000 0.50  未知  

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对内容真实性、准确性和完整性

承担个别及连带责任。 

http://www.sse.com.cn）披露了《2024


 

施炳秀 境内自然人 1,984,695 0.47  未知  

王荣 境内自然人 1,868,500 0.44  未知  

前 10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

股份种类 数量 

温州东方集

团有限公司 
202,807,800 人民币普通股 202,807,800 

胡再富 3,074,647 人民币普通股 3,074,647 

胡政一 2,683,100 人民币普通股 2,683,100 

沈华 2,589,294 人民币普通股 2,589,294 

王辉 2,565,580 人民币普通股 2,565,580 

段学东 2,339,077 人民币普通股 2,339,077 

孟文莹 2,220,030 人民币普通股 2,220,030 

艾立明 2,108,000 人民币普通股 2,108,000 

施炳秀 1,984,695 人民币普通股 1,984,695 

王荣 1,868,500 人民币普通股 1,868,500 

上述股东关

联关系或一

致行动的说

明 

公司未发现前十大股东之间及前十名无限售条件股东之间存在关联关系或

者一致行动人的情况 

前 10 名股东

及前 10 名无

限售股东参

与融资融券

及转融通业

务情况说明

（如有） 

 不适用 

 

更正后： 

（一） 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表 

单位：股 
报告期末普

通股股东总

数 

21,056 
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有） 
不适用 

前 10名股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 股东性质 持股数量 
持股比

例(%) 

持有有限售条

件股份数量 

质押、标记或冻结

情况 

股份

状态 
数量 



 

温州东方集

团有限公司 
国有法人 202,807,800 48.13  无  

段学东 境内自然人 10,318,530 2.45  未知  

施燕 境内自然人 8,675,963 2.06  未知  

郝诗瑾 境内自然人 5,054,600 1.20  未知  

胡再富 境内自然人 3,130,847 0.74  未知  

张丕富 境内自然人 2,911,810 0.69  未知  

胡政一 境内自然人 2,583,100 0.61  未知  

沈华 境内自然人 2,465,994 0.59  未知  

孟文莹 境内自然人 2,220,030 0.53  未知  

沈蕾 境内自然人 2,012,690 0.48  未知  

前 10名无限售条件股东持股情况（不含通过转融通出借股份） 

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 
股份种类及数量 

股份种类 数量 

温州东方集

团有限公司 
202,807,800 人民币普通股 202,807,800 

段学东 10,318,530 人民币普通股 10,318,530 

施燕 8,675,963 人民币普通股 8,675,963 

郝诗瑾 5,054,600 人民币普通股 5,054,600 

胡再富 3,130,847 人民币普通股 3,130,847 

张丕富 2,911,810 人民币普通股 2,911,810 

胡政一 2,583,100 人民币普通股 2,583,100 

沈华 2,465,994 人民币普通股 2,465,994 

孟文莹 2,220,030 人民币普通股 2,220,030 

沈蕾 2,012,690 人民币普通股 2,012,690 

上述股东关

联关系或一

致行动的说

明 

公司未发现前十大股东之间及前十名无限售条件股东之间存在关联关系或

者一致行动人的情况 

前 10 名股东

及前 10 名无

限售股东参

与融资融券

及转融通业

务情况说明

（如有） 

 不适用 

除上述更正内容外，《2024 年第三季度报告》的其他内容不变。

更正后的报告与本公告同日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn），供投资者查阅。公司因上述更正给投资者带来

的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司今后将进一步加强信息



 

披露的审核工作，提高信息披露质量。 

特此公告 

 

 

 

浙江东日股份有限公司 

 董       事      会 

                                   二〇二四年十月三十日 
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